1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 16/2018

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 16/2018, cujo objeto é a Contratação de empresa para a prestação de

serviços administrativos e técnicos de engenharia consultiva de gerenciamento e

fiscalização de obras para implantação de sistemas de esgotamento sanitário na bacia

do Rio Paraíba do Sul, foi analisado e julgado improcedente, nos termos parecer em

anexo.

Fica designado o dia 22 de agosto de 2018, às 10h, na sede da AGEVAP, continuidade

do certame.

Resende, 20 de agosto de 2018

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

2

3

4

5

6

7